監査報告書

一般社団法人　日本家畜輸出入協議会

理事長　中塚　異五　　殿

平成24年度(平成24年4月1日～平成25年3月31日)の会計及び業務につい

て､収支計算書･貸借対照表･財産目録･関係諸帳簿及び証拠書類等に基づき監査を実

施したところ､適正且つ適法に処理されていることを確認いたしました｡

上記のとおり相違ないことを報告いたします｡

平成25年4月′乙　日

監事d-私併再簡

虜､-監事手､/JA～.七

                                            www.jlta.or.jp
2013 (c) Japan Livestock Traders Association. All rights reserved.